СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ МЕЖДУРЕЧЕНСКИЙ
Кондинского района
Ханты-Мансийского автономного округа - Югры

РЕШЕНИЕ

	от 19 июня 2023 года
пгт. Междуреченский

	№ 243

О внесении изменений в решение Совета депутатов городского поселения Междуреченский от 25 октября 2021 года № 144 «О порядке предоставления частичной компенсации стоимости санаторно-курортной путевки лицам, замещающим муниципальные должности на постоянной основе в администрации городского поселения Междуреченский»

В соответствии Уставом городского поселения Междуреченский, Совет депутатов городского поселения Междуреченский решил:
1. Внести в решение Совета депутатов городского поселения Междуреченский от 25 октября 2021 года № 144 «О порядке предоставления частичной компенсации стоимости санаторно-курортной путевки лицам, замещающим муниципальные должности на постоянной основе в администрации городского поселения Междуреченский» следующие изменения:
 Подпункт 1.3. пункта 1 статьи III приложения к постановлению изложить в следующей редакции:
«1.3. Документа, подтверждающего получение санаторно-курортного лечения (отрывной талон, либо акт об оказании санаторно-курортных услуг, либо иной документ о пребывании в санаторно-курортном учреждении, оформленный на официальном бланке санаторно-курортного учреждения с печатью).».
2. Обнародовать настоящее решение в соответствии с решением Совета депутатов городского поселения Междуреченский от 28 апреля 2017 года № 297 «Об утверждении Порядка опубликования (обнародования) муниципальных правовых актов и другой официальной информации органов местного самоуправления муниципального образования городское поселение Междуреченский».
3. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на председателя постоянной планово-бюджетной комиссии Совета депутатов городского поселения Междуреченский Н.Т. Королеву и главу городского поселения Междуреченский  А.А. Кошманова в соответствии с их компетенцией.

	[bookmark: _GoBack]Председатель Совета депутатов городского поселения Междуреченский

	В.П. Калашнюк

	Глава городского поселения Междуреченский

	А.А. Кошманов